
JUDr. Ivan Erben, soudní exekutor, Exekutorský úřad 021 Praha 8
U Okrouhlíku 3/1820, Praha 5, PSČ 150 00, tel: 222313203, fax: 257220225, e-mail: info@exekutor-praha8.cz

IČ: 49639200

sp.zn. 021 EX 4497/11-24

Doručuje se: 

Městská část Praha 15
Boloňská 478/1, Praha 10-Horní Měcholupy
(oprávněný

Tomáš Pokorný
Milánská 451, Praha 10
(povinný)

Městská část Praha 5
nám. 14. října 1381/4, Praha 5
(k vyvěšení dle místa dražby)

Městská část Praha 15
Boloňská 478/1, Praha 10-Horní Měcholupy
(k vyvěšení dle bydliště povinného)

Soudní exekutor JUDr. Ivan Erben, Exekutorský úřad Praha 8, se sídlem U Okrouhlíku 1820/3, 150 00 Praha 5, 
Česká republika pověřený  k provedení  exekuce  v usnesení  o  nařízení  exekuce,  vydaném  Obvodním soudem pro 
Prahu 10 ze dne 18.04.2011 č.j. 54 EXE 1874/2011-14, 

proti povinnému: Tomáš Pokorný
bytem Milánská 451, Praha 10, RČ: 720422/0496

na návrh oprávněného: Městská část Praha 15
se sídlem Boloňská 478/1, Praha 10-Horní Měcholupy, IČ: 00231355,
práv. zast. JUDr. Jana Marečková, advokátka, se sídlem Ondříčkova 16, Praha 3, PSČ: 
130 00, IČ: 41189434

k vymožení povinnosti povinného vyklidit byt a zaplatit náklady exekuce vydává 

Dražební vyhlášku

kterou oznamuje dražební rok ve věci prodeje movitých věcí povinného:

a) čas a místo dražby: 11.10.2012 v 10.00 hodin v sídle Exekutorského úřadu 021 Praha 8 na adrese U Okrouhlíku 
1820/3, 150 00 Praha – Smíchov

b) označení dražených věcí:

Číslo 
položky

Počet 
kusů

Seznam a popis věcí Rozhodná
Cena v Kč

1 2 Skříň šatní 2 x 300

2 1 Skříň 200

3 1 Stůl jídelní 100

4 1 Skříňka 100

5 1 Sedací souprava 3 díly 500

6 26 Oděvní součástky 26 x 30

7 3 Boty (pár) 3 x 30

c) věci se vydraží v rámci jednoho souboru věcí 

d) rozhodná cena souboru věcí: 2.370,-Kč

- 1 -

mailto:info@exekutor-praha8.cz


e) výše nejnižšího podání: 790 ,-Kč

f) složení dražební jistoty se nepožaduje.

g) upozornění:
při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé domáhat 
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo 
zajišťovacím převodem  práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení 
dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami

Poučení:
K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.
Vydražitel musí nejvyšší podání či doplatek na nejvyšší podání, nepřesahují-li částku stanovenou jako nejvyšší možnou 
pro platbu v hotovosti podle zvláštního právního předpisu 86j) (dále jen „limit“), ihned zaplatit; neučiní-li tak, draží se 
věc znovu, bez jeho účasti.

 Nejvyšší podání či doplatek na nejvyšší podání přesahující  limit  musí  vydražitel zaplatit  bezhotovostní  platbou do 
sedmi dnů od udělení příklepu, jinak soud nařídí opětovnou dražbu.
 Zaplatí-li  vydražitel  nejvyšší  podání  řádně  a včas,  přejde  na vydražitele  vlastnické  právo k vydražené  věci  anebo 
souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele 
zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí na věcech.

V Praze dne 05.09.2012

JUDr. Jiří Janečka, Ph.D.
Exekutorský kandidát
Pověřen soudním exekutorem 
Exekutorský úřad 021 Praha 8


	Dražební vyhlášku

		2012-09-05T10:17:08+0200




